СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП
от «08»  ноябрь  2022 г. №  103                                                       с. Катанда

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Комплексное совершенствование социально-экономических
процессов в Катандинском сельском поселении на 2022-2026 годы»

В рамках реализации ст. 179.3 Бюджетного кодекса РФ, в связи с переходом на программный бюджет с 01.01.2015г.  на основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., Устава Катандинского сельского поселения, утвержденного решением сессии сельского Совета депутатов Катандинского сельского поселения, на основании Решения сессии Совета депутатов от 30.06.2022 г. № 28/4-1, рассмотрев программу «Комплексное совершенствование социально-экономических процессов в Катандинском сельском поселении на 2022-2026 годы»  сельская администрация Катандинского сельского поселения
                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное совершенствование социально-экономических процессов в Катандинском сельском поселении на 2022-2026 годы» (прилагается).
 2. Настоящее  постановление вступает в законную силу с момента его подписания

[image: image1.jpg]['nmaBa MO Kara i

CEJILCKOI'O 110Ce] A.T".AnexceeB